
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200708800013
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200709000031
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201938100044
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201939700499
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200100200059
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200100200104
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200100200113
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200708000106
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200708600042
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200708600088
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200709700050
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200749200011
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204014000189
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204014000173
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204014000125
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204014200142
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204014200130
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204014400267
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201417600032
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202134200014
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202134200019
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204712600010
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204712600029
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203440800008
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202629900119
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202629900130
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202630500025
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202631900032
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200302400014
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201936200001
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201936200021
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201936200075
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201936300244
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201936300268
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201936800177
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201937400028
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201937400057
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201937400229
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201937900134
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201937900262
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201937900371
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201937900397
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201938200107
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201938200219
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201938700032
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201938800004
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201939100144
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201939400206
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201939500187
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 205109300027
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201940000097
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201940000113



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201940200008
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201946000012
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201947900022
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201939400393
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201948800028
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201953700008
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203905200050
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 205001200057
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203341300036
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203341300084
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203341500054
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201706200006
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201706200007
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201706400169
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203343500026
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201746600024
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201755100316
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201757400002
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200403200053
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201706600133
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201807300349
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200707600039
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200707700048
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202428300115
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 205311600145
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202428300119
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202134200343
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202151200053
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202151200088
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202151300005
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202232600166
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202921500014
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 201807200071
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203625000092
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203625000404
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202526300028
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202526300078
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202526300219
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204226900007
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 204227500001
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202728700054
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202428300094
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202458900025
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 202458900027
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200912300086
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 200912400040
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203123800083
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203123800112
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Ndërtimi 203147500029


	Lista e Aplikantëve

